
ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
08/03/2025 -  9:00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΞΕΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 44.43
2 ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 46.70
3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 49.26
4 ΜΠΟΖ ΕΣΗΛΙΑ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 49.54
5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΘΑ 2017 ΚΡ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 53.13
6 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗ ΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 54.02
7 ΕΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΑΣΟΥ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 54.94
8 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 55.19
9 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57.32

10 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 59.20
11 ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'01.13
12 ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΗ ΜΟΝΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'01.74
13 ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'04.94
14 ΛΙΑΝΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'05.45
15 ΠΕΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'05.65
16 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'06.07
17 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΥΡ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'08.16
18 ΛΙΑΝΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'10.14
19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'10.26
20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'14.35
21 ΓΚΙΟΥΡΑΪ ΕΛΙΣ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'15.34
22 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'23.32
23 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΓΑΛΗΝΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'24.24
24 ΜΑΤΖΗΡ ΣΕΜΙΧΑ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'37.81
25 ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ (ΞΝΘ 1'59.28

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 37.97
2 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 38.35
3 ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 40.03
4 ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 40.78
5 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 40.93
6 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 46.39
7 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 46.80
8 ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 47.32
9 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 47.35

10 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΛΗΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 47.63
11 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 49.00
12 ΝΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 51.35
13 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 53.31
14 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 53.58
15 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 53.73
16 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 54.37
17 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 56.35
18 ΡΕΣΟΥΛ ΝΟΥΡ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΝΘΗΣ 59.20
19 ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΝΤΕ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'00.37
20 ΧΑΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ Μ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'02.57
21 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'02.79
22 ΤΡΙΓΩΝΗ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'03.44
23 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΓΑΠΗ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1'03.47
24 ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'03.80
25 ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'17.10
26 ΣΑΛΓΚΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'17.63
27 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ (ΞΝΘ 1'17.82
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 101
08/03/2025 - 16:00

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'24.82
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'26.49
3 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 1'38.02
4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'45.15
5 ΡΕΣΟΥΛ ΝΟΥΡ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΝΘΗΣ 1'46.98

    Επισημο: 08/03/2025 ώρες 15:46
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 56.50
2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΘΑ 2017 ΚΡ8 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 57.33
3 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 59.35
4 ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'00.62
5 ΕΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΑΣΟΥ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'00.75
6 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'01.25
7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'01.29
8 ΤΖΙΟΓΚΙΔΗ ΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'01.98
9 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'02.84

10 ΜΠΟΖ ΕΣΗΛΙΑ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'03.13
11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'04.55
12 ΓΚΙΟΥΡΑΪ ΕΛΙΣ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'06.25
13 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'07.83
14 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'08.46
15 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'09.31
16 ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΗ ΜΟΝΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'10.59
17 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΥΡ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'12.38
18 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΓΑΛΗΝΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'16.49
19 ΜΑΤΖΗΡ ΣΕΜΙΧΑ 2017 ΚΡ8 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'33.72
20 ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ (ΞΝΘ 2'06.12

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 49.83
2 ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 54.06
3 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 54.09
4 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 56.37
5 ΣΥΠΚΩΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 56.73
6 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΛΗΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 56.96
7 ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 56.98
8 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 58.39
9 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 59.36

10 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'00.08
11 ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1'00.13
12 ΝΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 1'03.16
13 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'05.23
14 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'06.07
15 ΧΑΛΗΛ ΜΠΑΝΤΕ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'08.62
16 ΧΑΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΧΤΕΡΕΜ Μ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'09.85
17 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ (ΞΝΘ 1'10.56
18 ΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'12.09
19 ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'12.66
20 ΤΡΙΓΩΝΗ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'14.80
21 ΣΑΛΓΚΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'18.13
22 ΝΤΟΣΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'21.79
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 103
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΙΡΙΣ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 57.34
2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 1'02.37
3 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'07.63
4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'13.79
5 ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΝΕΡ 1'16.61

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'02.64
2 ΣΥΠΚΩΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 1'03.05
3 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 1'07.73
4 ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1'08.93
5 ΠΑΜΠΟΥΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'13.55
6 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2016 ΚΡ9 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΝΘ 1'19.58
7 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΓΑΠΗ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 1'26.48
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ΕΑΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 8-9 ΕΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 105
08/03/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'01.34
2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΞΕΝΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 1'01.48
3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΙΡΙΣ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'02.00
4 ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2017 ΚΡ8 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'15.57
5 ΠΕΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'19.27

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΝΘ 53.49
2 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'03.55
3 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1'04.86
4 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜ 1'07.35
5 ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΥ 1'08.27
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